

## SAP I Pachet articole de birou FLSC

I.D.: 98996468

---

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.537,75 RON - 1.537,75 RON

---

Descriere: 1 Dosar plastic cu sina si perforatii diverse culori buc. 100 0.50 50.00 2 Elastice set 6 4.90 29.40 3 Agrafe birou cutie 60 1.20 72.00 4 Lipici BIC 21g buc. 20 6.50 130.00 5 Foarfece buc. 5 5.00 25.00 6 Dosare tip mapa carton buc. 400 0.72 288.00 7 Post-it (mediu) 75/75 buc. 10 2.50 25.00 8 Marker buc. 10 3.10 31.00 9 Corector buc. 10 3.25 32.50 10 Folii protectoare (set 100 buc.) buc. 7 7.65 53.55 11 Capse 24/6mm buc. 30 2.08 62.40 12 Creion mecanic 0.5mm buc. 10 12.24 122.40 13 Mine creion mecanic 0.5mm, 12 buc./set Rotring H buc. 10 3.84 38.40 14 Sfoara bumbac 60g/ghem buc. 2 3.75 7.50 15 Pixuri de culoare rosie, MY TECH 0.7mm buc. 10 1.00 10.00 16 Pixuri de culoare albastra, MY TECH 0.7mm buc. 50 1.00 50.00 17 Pixuri cu gel (de culoare albastra, neagra) 0.5mm buc. 50 2.20 110.00 18 Capsator 24/6 EM-7 STD buc. 6 21.00 126.00 19 Dispenser si banda adeziva transparent 19mm x 33mm, plastic, transparent buc. 10 5.00 50.00 20 Tus albastru pentru tusiera 27ml Kores buc. 2 5.80 11.60 21 Scotch mare buc. 10 4.20 42.00 22 Scotch mijlociu buc. 10 2.10 21.00 23 Memorie stick USB ADATA C906 64GB buc. 6 25.00 150.00

---